货物种类 生产厂家 单位 数量 单价 合价 备注

皮鞋（男） 浙江洛驰科技有限公司 双 1400 310 434000 /

皮鞋（女） 浙江洛驰科技有限公司 双 1432 230 329360 /

腰带（男） 福州帝豪服饰有限公司 根 700 58 40600 /

腰带（女） 福州帝豪服饰有限公司 根 716 58 41528 /

领带（含领带夹） 福州帝豪服饰有限公司 条 2832 21 59472 /

检徽 福州帝豪服饰有限公司 套 1416 17.50 24780 /

合计（元） 小写：929740.00 元 大写：玖拾贰万玖仟柒佰肆拾元整

供应商（电子签章）： 福州帝豪服饰有限公司

法定代表人或授权代理人（盖章或签字）：

日 期： 2025 年 11 月 26 日

投标报价相关说明：

（1）投标报价：目的地交货价，投标报价应包含招标文件要求供应商承担的所有工作的费用，包括

原材料费、制作加工费、管理费、税费、包装费、运保费、质检费、抽检费、售后服务费用、交货过程

中所发生的一切费用、招投标过程中所发生的一切费用等。

（2）投标报价相关说明：

以上所有标包内的货物采购是指面料、辅料、加工费用及其他相关费用（包括制作面料费用、加工费、